
UCHWAŁA NR V/37/2024 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce oraz dziennych opiekunów na terenie Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743 i 858) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wejściem w życie z dniem 1 października 2024 r. ustawy z dnia 15 maja 2024 r. 
o wspieraniu rodziców w aktywności zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - "Aktywny rodzic" (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 858) uchyla się uchwałę Nr LVII/499/2018 Rady Miasta Szczecinek z dnia 7 maja 2018 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki lub 
kluby dziecięce oraz dziennych opiekunów na terenie Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2018 r. poz. 2312 zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 826 oraz z 2020 r. poz. 5578). 

§ 2. Ustala się następujące zasady rozliczenia dotacji otrzymanej w okresie styczeń-wrzesień 2024 r.: 

1. Podmiot otrzymujący dotację na prowadzenie żłobka jest zobowiązany złożyć rozliczenie 
z wykorzystania otrzymanej dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
w terminie do 30 stycznia 2025 r. 

2. Termin wykorzystania dotacji nie może być dłuższy niż do 31 grudnia 2024 r. Niewykorzystana 
lub pobrana w nadmiernej wysokości kwota dotacji podlega zwrotowi na rachunek Miasta Szczecinek 
w terminie do 31 stycznia 2025 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 30 września 2024 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
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Załącznik do uchwały Nr V/37/2024 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI DLA ŻŁOBKA I  KLUBU DZIECIĘCEGO, DLA 
KTÓRYCH MIASTO SZCZECINEK NIE JEST ORGANEM PROWADZĄCYM ORAZ 
ROZLICZENIE DOTACJI UDZIELONEJ DLA DZIENNEGO OPIEKUNA W ROKU 2024 

Informacje o organie prowadzącym: 

Nazwa osoby prawnej/Imię i nazwisko osoby fizycznej: 
 

 

Siedziba osoby prawnej/ adres osoby fizycznej 

Kod 

pocztowy 

 Miejscowość  

ulica 
 Nr domu  Nr 

lokalu 

 

Informacje o placówce:  

Nazwa placówki: 
 

 

Siedziba placówki/miejsce świadczenia opieki przez dziennego opiekuna 

Kod 

pocztowy 

 Miejscowość  

ulica 
 Nr domu  Nr 

lokalu 

 

Rozliczenie otrzymanej dotacji: 

 
Za miesiąc 

Faktyczna liczba dzieci Otrzymana dotacja w zł 

styczeń   

luty   

marzec   

kwiecień   

maj   

czerwiec   

lipiec   

sierpień   

wrzesień   

Razem   
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Rozliczenie z wykorzystania dotacji: 

Lp. 
Numer dokumentu 

księgowego 
Data dokumentu 

księgowego Data zapłaty Nazwa wydatku 

Kwota 

Razem 
w tym: środki 
pochodzące z 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

8       

9       

10       

11       

12       

13       

14       

15       

16       

17       

18       

19       

20       

21       

22       

23       

ŁĄCZNIE:  

 

Oświadczenie i podpis osoby reprezentującej organ prowadzący, dziennego opiekuna 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 
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Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 
o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 104). 

 

……………………        …………………………… 

Miejscowość i data        Czytelny podpis i pieczątka 
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